

Årsredovisning

för

Victor Andreas Rörteknik AB

556810-6768

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Zuber, Styrelseledamot
2024-05-28

Styrelsen för Victor Andreas Rörteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installations- och serviceverksamhet inom VVS och bygg.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 så har omsättningen minskat avsevärt de stora anledningarna till detta listas nedan:

1. Minskad efterfrågan pga. det ökade lånekostnaderna för våra kunder
2. Omstrukturering i bolaget
3. Förändring i ägarförhållandet

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	16 034	58 214	43 730	39 398	42 814
Resultat efter finansiella poster	1 901	580	-989	565	-123
Soliditet (%)	36,9	6,6	1,1	11,7	8,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	51 902	418 060	519 962
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		418 060	-418 060	0
Återbetalning aktieägartillskott		-245 000		-245 000
Årets resultat			1 495 739	1 495 739
Belopp vid årets utgång	50 000	224 962	1 495 739	1 770 701

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (245 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	224 962
årets vinst	1 495 739
	1 720 701
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	720 701
	1 720 701

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 033 999	58 214 478
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-355 737	-168 704
Övriga rörelseintäkter		18 485	409 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 696 747	58 455 394
Rörelsekostnader			
Råvaror & förnödenheter		-10 158 017	-53 256 673
Övriga externa kostnader		-2 812 616	-3 165 746
Personalkostnader	2	-756 010	-1 342 327
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 465	-8 709
Summa rörelsekostnader		-13 737 108	-57 773 455
Rörelseresultat		1 959 639	681 939
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 536	7 035
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 750	-108 910
Summa finansiella poster		-58 214	-101 875
Resultat efter finansiella poster		1 901 425	580 064
Resultat före skatt		1 901 425	580 064
Skatter			
Skatt på årets resultat		-405 686	-162 004
Årets resultat		1 495 739	418 060

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	338 107	12 572
Summa materiella anläggningstillgångar		338 107	12 572
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	20 000	12 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	12 000
Summa anläggningstillgångar		358 107	24 572
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		243 559	599 296
Summa varulager		243 559	599 296
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 429 305	5 493 792
Fordringar hos koncernföretag		3 563	20 956
Övriga fordringar		111 644	416 681
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		146 880	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 978	55 718
Summa kortfristiga fordringar		2 745 370	5 987 147
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 455 809	1 209 514
Summa kassa och bank		1 455 809	1 209 514
Summa omsättningstillgångar		4 444 738	7 795 957
SUMMA TILLGÅNGAR		4 802 845	7 820 529

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		224 962	51 902
Årets resultat		1 495 739	418 060
Summa fritt eget kapital		1 720 701	469 962
Summa eget kapital		1 770 701	519 962
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	0	194 441
Summa långfristiga skulder		0	194 441
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		194 441	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		150 747	345 000
Leverantörsskulder		1 472 039	4 808 494
Skatteskulder		11 602	209 440
Övriga skulder		880 088	1 255 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		323 227	487 805
Summa kortfristiga skulder		3 032 144	7 106 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 802 845	7 820 529

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 167	101 167
Inköp	336 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	437 167	101 167
Ingående avskrivningar	-88 595	-79 886
Årets avskrivningar	-10 465	-8 709
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 060	-88 595
Utgående redovisat värde	338 107	12 572

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Tillkommande fordringar	20 000	
Avgående fordringar	-12 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	12 000
Utgående redovisat värde	20 000	12 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än ett år efter balansdagen	0	194 441
	0	194 441

Stockholm 2024-05-28

Victor Zuber
Victor Zuber

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-28

BDO Mälardalen AB

Josefine Johansson
Josefine Johansson
Auktoriserad revisor
